LIEGE HESBAYE DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

ORLEANS (Saran) 26-06-10 1402 VIEUX LOS TE-LACHES A : 6.10
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 VIGNAUX WILLY HANNUT 10 2 382524 6348018 8 113236.0 1185,75
2 HAMENTE-GILOT AMAY 4 3 383932 1022119 8 113733.0 1172,13
3 GRULOOS-DESTREE CORTIL-W 7 4 368438 8001789 8 112438.0 1171,01
4 NEUTELEERS GEERT VELM 8 4 394289 5141295 8 114849.0 1163,71
5 GAZIAUX ERIC PONTILLA 5 1 370036 8024055 7 112813.0 1162,83
6 BERTHOLET P & CH VINALMON 7 3 379732 1051440 6 113718.1 1160,18
7 MELON EMILE LAVOIR-H 3 2 374857 1019331 8 113313.0 1159,77
8 REYNAERTS JOS ATTENHOV 8 3 391451 2221103 6 114737.0 1159,44
9 HENOT WILLY ORSMAAL 2 2 394137 2174256 8 115042.9 1156,79
10 MORA LOUIS SAINT-GE 5 4 387132 1023285 8 114513.0 1154,8¢6
11 VAN KERCKHOVEN ERIC MELEN-SO 4 2 411253 1021564 8 120609.0 1154,71
12 BOURDOUXHE URBAIN FLEMALLE 3 3 394986 1023119 8 115230.0 1153,23
13 MELON EMILE LAVOIR-H 3 3 2 1019333 8 113541.0 1150,098
14 HENOT WILLY ORSMAAL 2 1 2 2088842 8 115226.9 1150,93
15 REYNAERTS JOS ATTENHOV 8 8 2 2185017 8 115015.0 1150,47
16 GODEK MARLAN SERAING 2 1 396659 1040674 8 115523.1 1148,44
17 TORSIN LOUIS HALLE-BO 2 1 397124 2168688 8 115601.0 1147,69
18 LINDEKENS LOUIS VAUX S/S 4 3 403714 1017941 7 120207.0 1146,53
19 STRAUVEN LEON WAREMME 9 1 393481 1037035 8 115319.0 1146,11
20 HERCK CHARLY+ FILS OREYE 8 1 399666 1056606 7 115848.0 1145,82
21 HAPPAERTS LEOPOLD HERSTAL 3 1 408022 1038309 8 120611.0 1145,54
22 PLOEMEN JOSE CEREXHE- 6 1 412490 1021792 8 121021.0 1144,68
23 THIELENS-ROMAIN JM JENEFFE- 7 1 394076 1020215 8 115425.0 1144,18
24 BRITTE GILBERT HERMEE 8 5 411198 1038143 8 120927.9 1143,92
25 GRAEVEN MICHEL BLEGNY 5 1 413720 1020617 8 121147.0 1143,56
26 PIROTTE EUGENE VERLAINE 7 3 386652 1054449 8 114833.0 1142,07
27 MARIAGE GILBERT ST.GEORG 2 2 388667 1017254 7 115038.0 1141,01
28 PHILIPPENS P+PAT FOURON L 4 3 422697 1002236 7 122027.9 1140,98
29 HERBOTS GBR HALLE-BO 20 13 396559 2169044 8 115736.0 1140,84
30 JOLY JEAN HOUSSE 7 7 413698 1041236 7 121330.0 1138,09
31 BRONCKART RAOUL GRACE-HO 4 3 400016 1051918 6 120141.0 1137,43
32 LEROY-MORDANT STEMBERT 4 1 415421 1011651 8 121515.0 1137,35
33 BRONCKART RAOUL GRACE-HO 4 1 2 1025355 8 120149.0 1137,00
34 GRULOOS-DESTREE CORTIL-W 7 2 2 8001237 8 113414.0 1136,33
35 ENGLEBERT JEANNE DISON 5 2 415926 1028487 8 121630.0 1134,85
36 GAZIAUX ERIC PONTILLA 5 5 2 8011938 8 113626.0 1133,56
37 GRAEVEN MICHEL BLEGNY 5 3 2 1020610 8 121500.0 1133,47
38 VAROLI-GOUDERS SOUMAGNE 5 1 410008 1052402 7 121149.0 1133,18
39 LARIVIERE JULIEN LANDENNE 6 3 369388 1008092 8 113612.0 1132,40
40 PARTHOENS DIDIER HEURE LE 7 1 413407 1002093 8 121538.0 1130,66
41 CROUX M & L GRACE-HO 3 1 399943 1005661 8 120359.0 1129,83
42 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERMO 15 4 412882 1006055 7 121605.0 1127,83
43 JOLY PIERRE SAINT-RE 7 3 413829 1035312 8 121703.0 1127,44
44 DAVID FRERES JUPILLE 3 1 406966 1041624 7 121101.0 1127,28
45 ROBERT ET FILS BERLOZ 2 1 391548 1049025 7 115726.0 1126,96
46 PHILIPPENS P+PAT FOURON L 4 1 2 1000523 8 122522.9 1126,05
47 VIGNAUX WILLY HANNUT 10 10 2 6245631 8 114852.0 1125,51
48 MORSA ALBERT LINCENT 5 1 384983 1045446 8 115206.2 1125,33
49 HERBOTS GBR HALLE-BO 20 © 2 2228014 7 120226.0 1125,19
50 BERTHOLET P & CH VINALMON 7 5 2 1051210 8 114741.0 1124,52
51 LENAERTS GEORGES ST.GEORG 5 4 387368 1046231 8 115428.9 1124,50
52 JOLY JEAN HOUSSE 74 2 1035978 8 121756.0 1124,38
53 PIRAPREZ GUY BOMBAYE- 2 1 418854 1042697 7 122239.0 1123,98
54 FERIR SUZANNE PONTILLA 3 3 369560 8001328 8 113850.9 1123,80
55 VVE.CARO MARCEL VERVIERS 2 1 412755 1011543 8 121757.0 1121,77
56 BOTTE JULES WALSHOUT 4 2 387629 2221965 7 115541.0 1121,33
57 STIERS FERNAND OREYE 8 1 397814 1009806 8 120458.0 1120,70
58 CLOSSET-DEFAYS CHAINEUX 3 1 416582 1011983 8 122147.0 1120,50
59 RIGO LUC LAVOIR 12 2 374526 1054365 7 114422.0 1120,10
60 MICHIELS ALAIN VOROUX 4 1 405736 1036097 8 121241.0 1118,70
61 BALHAN P&F CHENEE 6 4 403835 1017872 7 121110.0 1118,14
62 PETERMANS OLIVIER LENS-ST- 7 3 383416 1018213 7 115257.0 1117,98
63 ZEEVAERT ARMAND FOURON L 3 1 421685 1044091 8 122711.0 1117,97
64 HERBOTS GBR HALLE-BO 20 19 3 2169067 8 120449.0 1117,¢64
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STRAUVEN WILLY
FRANSSEN JOSEPH
HERBOTS GBR
JACQUEMOTTE THIERRY
RENSONNET VICTOR
HERBOTS GBR
LARIVIERE JULIEN
LEVAUX JACQUES
THYS-SACRE J.
ERNST JEAN-HUBERT
DELMOTTE JULES
ABRAHAM JACQUES
JACQUEMOTTE THIERRY
THYS-SACRE J.
JACQUEMOTTE THIERRY
BRITTE GILBERT
BRITTE GILBERT
PHILIPPENS P+PAT
HEUSSCHEN GHISLAIN
JACQUEMOTTE THIERRY
JACQUEMOTTE THIERRY
PETERMANS OLIVIER
REYNAERTS JOS
MATTART MARC
HERBOTS GBR
HERBOTS GBR
BOURLET WILLY
VANANDEROI HENRI
JACQUEMAIN J-MARC
VANOORBEEK JACQUES
KRICHEL MARIO
ERNST JEAN-HUBERT
BROUWERS HENRI
CHINET FREDDY
PLOEMEN JOSE
HERBOTS GBR

MICHOT P & F
MICHOT P & F
VLUGGEN JOSEPH
JACQUEMOTTE THIERRY
HAMENTE-GILOT
SOUGNE JOSEPH
VVE.CARO MARCEL
LEONARD POL & MAX
HOUGARDY-DOELEN
NOLS FRANCIS
LEMAIRE-JONET

JOLY JEAN

BRICO JEAN
BROUWERS HENRI
HERCK CHARLY+ FILS
VIGNAUX WILLY
AUSTEN GHISLAIN
ZEEVAERT MATHIEU
GAZIAUX ERIC
PLOEMEN JOSE

MOENS PATRICK
GERARD ALBERT
CROUX M & L
STAELENS GUY
COENEN & SERLEZ
JACQUEMOTTE DIDIER
JANSSIS MICHELG&NANCY
VAROLI-GOUDERS
GRAINDORGE-BOVE
RENNOTTE VICTOR
DELHEZ DIDIER
LEGRAND P&F

MELON EMILE
DEFRENE TH & GUY
DUBOIS-KERSTEN

WAREMME
CHARNEUX
HALLE-BO
LAMBERMO
HERVE
HALLE-BO
LANDENNE
AUBEL
WARSAGE
THIMISTE
VAUX-S0U
VERLAINE
LAMBERMO
WARSAGE
LAMBERMO
HERMEE
HERMEE
FOURON L
MILMORT
LAMBERMO
LAMBERMO
LENS-ST-
ATTENHOV
FLEMALLE
HALLE-BO
HALLE-BO
GRACE-HO
JUPRELLE
TROOZ
OUPEYE
ANDRIMON
THIMISTE
OUPEYE
ANTHEIT-
CEREXHE-
HALLE-BO
TIHANGE
TIHANGE
PLOMBIER
LAMBERMO
AMAY
ROUVREUX
VERVIERS
ROMSEE-F
AUBEL
SOUMAGNE
FLEMALLE
HOUSSE
CEREXHE
OUPEYE
OREYE
HANNUT
HOMBOURG
FOURON L
PONTILLA
CEREXHE-
ROMSEE
WAREMME
GRACE-HO
BEAUFAYS
MOMALLE
HERVE
HODEIGE-
SOUMAGNE
ENGIS
WAREMME
SOUMAGNE
WANZE
LAVOIR-H
ONOZ
AMAY-AMP
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391373
416738
4
2
413946
5
2
423192
418427
419262
404240
388490

395143
6
7
399143
407596
402255
412313
414510
2
412537
379424
2
8
378963
2
429544
7
2
395760
2
405985
421169
411643
392055
3
412370
2
2
3
426949
421547
3
3
405475
395474
2
400300
396928
413769
396898
2
386529
392197
411637
380280
3
349382
381537

1036564
1017841
2169051
1028104
1006862
2169159
8012453
1006984
1042038
1044895
1017701
1046406
1003344
1043325

420748
1048600
1048570
1000524
1036368

501420
1011899
1018211
2221022
1004519
2228137
2169207
1053013
2215140
1034887
1039730
1039333
1003735
1001483
1026268
1021752
2228215
1029783
1029791
1044873
1003885
1022118
1032781
1011573
1044663
1041183
1004031
1022472
1035281
1021554
1001450
1008923
1045147
1013148
1043430
8011943
1021798
6360804
1012877
1005641
1034898
1019955
1003351
1011621
1030104
1022349
1046034
1008033
1033334
1050751
6105382
1008435
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120015.
122304.
120501.
121948.
122055.
120523.
114104.
122920.
122506.
122552.
121225.
115834.
122029.
122543.
122053.
121924.
121927.
122953.
121647.
122117.
122121.
115452.
120207.
120600.
120717.
120724.
120952.
121743.
121314.
122219.
122436.
122856.
122257.
115302.
122301.
120842.
115253.
115257.
123847.
1224009.
115758.
120856.
122430.
121822.
123210.
122335.
120551.
122534.
122426.
122439.
121259.
115729.
123755.
123321.
114632.
122519.
121857.
121007.
121415.
121447.
121151.
122721.
121214.
122414.
120255.
120816.
122605.
115748.
115251.
112936.
115903.
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1117, 41
1117,06
1117, 02
1116, 50
1116, 01
1115, 85
1115,75
1115, 61
1115, 51
1115, 44
1115, 40
1114, 54
1114,43
1113, 68
1113,23
1113,10
1112, 95
1112, 66
1112, 65
1112, 04
1111,83
1111,78
1111,70
1109, 94
1109, 93
1109, 56
1109,14
1108, 44
1107, 42
1107, 38
1106, 54
1106, 43
1106,15
1106, 07
1105, 81
1105, 55
1105,21
1105, 01
1104, 83
1103, 52
1103, 35
1102, 59
1102,15
1102, 11
1102, 06
1101, 88
1101,73
1101, 53
1101, 31
1101,13
1101,06
1100, 83
1100, 61
1099, 64
1099, 55
1099, 05
1099, 00
1098, 18
1097, 98
1097, 35
1096, 93
1096, 51
1095, 69
1095, 58
1095,23
1094, 70
1094, 54
1093, 39
1093, 35
1093, 18
1093, 06



136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

JACQUEMOTTE THIERRY
MORRIER ROBERT
VANDERSMISSEN-DARTE
FORIER ROLAND
JANSSIS MICHELG&NANCY
PREUDHOMME-PAULET
WILLEMS CLAUDY
LEGRAND P&F

VAN KERCKHOVEN ERIC
SEPUL JACQUES
CLIEGNET JACQUES
PETERMANS OLIVIER
LEROY-MORDANT
VERLAENEN-DELVAU
LINDEKENS LOUIS
STIERS FERNAND
OLIVIER MARC

TORSIN LOUIS
ZEEVAERT MATHIEU
PETERMANS OLIVIER
HERMESSE MARCEL
VANANDEROI HENRI
NIHON GEORGES
DEFRENE TH & GUY
BINAME JULES
CHAPELIER-LURKIN
JOLY PIERRE
DEJARDIN LOUIS
REYNAERTS JOS
TRAMONTE MARIO
LEKEU ALPHONSE
HELLIN MICHEL
MARIAGE GILBERT
LEGRAND P&F
CAPPE-ZICOT

BONNI BAUDOUIN
ZECCHINON LUCIEN
BONEMME MAURICE
MORSA ALBERT
BAILLY-LECLERCQ
VANDERSMISSEN-DARTE
VAN MESSEM MARCEL
BODSON JEAN & FRANCK
CHRISTIAENS WALTHER
HAIBETTE GUSTIN
JOLY PIERRE

GERARD ALBERT

CLOES MERE ET FILS
SIMIOLI JEAN-POL
DEMOULIN-DUBOIS
GRULOOS-DESTREE
MEYS JOZEF

CHINET FREDDY

JOLY JEAN

BODSON JEAN & FRANCK
NOEL MICHEL

VAN HINGEL FREDDY
HERBOTS GBR
CHAPELLE CONSTANT
HERBOTS KOBE & KATO
BOFFIN DANIEL
HERBOTS GBR

ROBERT ET FILS
GERARD ALBERT
DROOGHAAG ROGER
DERARD VICTOR
BAGUETTE ROBERT
CHAPELIER-LURKIN
JOLY PIERRE

PETRY ANDRE
BRISBOIS RAYMOND

LAMBERMO
HACCOURT
RACOUR

MONTENAK
HODEIGE-

GESVES

FOOZ-AWA
WANZE
MELEN-SO
HUY
AUBEL
LENS-ST-
STEMBERT
ATTENHOV
VAUX S/S
OREYE
DISON
HALLE-BO
FOURON L
LENS-ST-
HERMEE
JUPRELLE
JUPILLE
ONOZ
FAULX-LE
ANS
SAINT-RE
WAREMME
ATTENHOV
SAINT-GE
HERVE
WANDRE
ST .GEORG
WANZE
RHISNES
LA CALAM
LIXHE-VI
BARCHON-
LINCENT
SOUMAGNE
RACOUR
AMPSIN-A
HEURE-LE
JUPRELLE
TILLIER
SAINT-RE
WAREMME
AMAY
OUPEYE
SPRIMONT
CORTIL-W
VELM
ANTHEIT-
HOUSSE
HEURE-LE
SERAING
GRACE-HO
HALLE-BO
ANTHEIT-
VELM/ST
OTEPPE
HALLE-BO
BERLOZ
WAREMME
HOMBOURG
HAMOIS
SAIVE
ANS
SAINT-RE
AWANS
HEURE-LE
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8 1028148 6 122748.0 1092,85
415940 1000164 8 123057.0 1091,84
387119 1005505 8 120433.9 1091,81
389843 2186509 8 120705.8 1091,69

2 1011622 7 121339.0 1091,43

360172 8024407 8 114003.0 1091,27
399817 1008114 8 121632.0 1090,81

2 1033306 8 115842.0 1090,5¢6

2 1021465 8 122728.0 1089,51
378335 1037753 8 115717.0 1089,41
421851 1041432 8 123727.0 1088,79

3 1018231 7 120209.0 1088,79

2 1011650 8 123142.0 1088,33
391553 2227119 5 120946.9 1088,31

2 1017936 7 122104.0 1087,97

2 1043009 6 121547.0 1087,56
415308 1023591 6 123155.0 1087,43

2 221669446 121512.0 1087,42

2 1043682 8 123741.0 1087,34

4 1018233 7 120240.0 1087,18
411657 1044084 7 122839.0 1087,17

2 2151124 7 122455.0 1087,16
407345 1050686 8 122448.0 1086,82

2 8007154 8 113132.0 1086,60
359262 8021342 8 114039.0 1086,53
403307 1010962 8 122115.0 1086,34

2 1041196 7 123118.0 1085,31
391071 1037456 8 121022.0 1085,19

4 2185056 8 121045.0 1085,09
388134 1026845 6 120746.0 1084,88
414707 1005143 7 123216.0 1084,85
409177 1038418 8 122716.0 1084,57

2 1022757 8 120825.0 1084,40

3 1025326 7 120044.0 1084,23
355983 8029586 8 113833.0 1083,50
430510 1044849 7 124722.0 1083,41
417910 1000657 8 123551.0 1083,08
412007 1022127 7 123024.0 1083,08

2 1030431 7 120530.2 1082,92
411190 1021835 8 122943.0 1082,89

2 1032187 4 120730.9 1082,81
381982 1026650 7 120251.0 1082,56
413426 1014820 8 123209.0 1081,83
408426 5155532 8 122733.0 1081,78
366192 8001133 8 114832.0 1081,69

3 1035309 8 123240.0 1081,43

2 1037833 8 121559.0 1080,57
384069 1025633 7 120528.0 1080,45
412600 1048089 6 123153.0 1080,43
397211 1045364 8 121739.0 1080,41

3 8001240 8 115110.0 1079,93
394045 5144874 8 121501.0 1079,53

2 1029854 8 120136.0 1079,14

4 1020197 6 123330.0 1078,73

2 1014824 8 123316.0 1078,68
396196 1023216 8 121718.0 1078,67
400807 1025847 8 122138.0 1078,50

9 2228043 7 121744.0 1078,39
380310 1037946 4 120244.0 1078,18
394550 2168760 8 121558.0 1078,09
376656 1053834 6 115941.0 1077,13

10 2169113 8 121810.0 1077,11

2 1046511 5 121336.0 1076,85

3 1037834 8 121726.0 1076,31
428533 1013372 8 124812.0 1076,18
358558 8027189 7 114312.0 1076,09
410049 1041249 5 123103.0 1076,09

2 1010287 8 122451.0 1075,92

4 1035313 8 123438.0 1075,91
401201 1041142 6 122257.0 1075,75
413467 1048611 8 123422.0 1075,70
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209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277

MORA LOUIS

FRAIKIN JEAN-MARIE
ROLANS LOUIS
HERBOTS GBR

BONNI BAUDOUIN
KRICHEL JEAN

VAN KERCKHOVEN ERIC
VANDERSTEEN ARMAND
THYS-SACRE J.
PLOEMEN MARCEL
HERCK CHARLY+ FILS
HERCK CHARLY+ FILS
DUMONT ANDRE
HAMENTE-GILOT

VANDERSMISSEN CHRIST.

LEGROS RENE
BONHIVER JULES
BOGAR TONY
RENNOTTE VICTOR
DEMOULIN-DUBOIS
SAVELKOUL FREDDY
DEFAAZ M & G
JONET ANDRE
DEKENS JOSEPH
DECAIGNY P&F
CHARLIER ALBERT
CHRISTIAENS WALTHER
JACQUEMAIN J-MARC
ILIAENS FREDERIC
LEGRAND P&F
THYS-SACRE J.
RIGO LUC

CHINET FREDDY
MELOTTE JOSEPH
THOME JEAN-MARIE
HERCK CHARLY+ FILS
LEGRAND P&F
LONNEUX RICHARD
LARIVIERE JULIEN
DEMARET YVES
WILLEMS CLAUDY
ROGISTER JOSEPH
DEMALE ROLAND
GRAINDOR EMILE
JOLY PIERRE
HERMESSE MARCEL
BROUWERS HENRI
BONEMME MAURICE
HAEKEN DANIEL
CONSTANT GEORGES
LACANNE LEON
MORRIER ROBERT
GERVASI P ET F
THIELENS-ROMAIN JM
PAQUOT ANDRE

BATS FREDDY
JANSSENS OCTAVE
JACQUEMOTTE THIERRY
MATTART JEAN
HOEBRECHTS JEAN-PAUL
DUMONT EDG & JPH
CHAPELIER-LURKIN
DELVAUX CHRISTIAN
FAFCHAMPS JOSEPH
MAGNEE ERIC

PETRY ANDRE
DEJOND MICHEL
HENDRIKS-VAES
LEGRAND P&F
GOFFARD FRANCIS
DEHAN ACHILLE

SAINT-GE
CEREXHE-
WAREMME
HALLE-BO
LA CALAM
ANDRIMON
MELEN-SO
MILMORT
WARSAGE
SAROLAY
OREYE
OREYE
REMICOUR
AMAY
VOROUX-L
VERLAINE
SAINT-GE
STEMBERT
WAREMME
SPRIMONT
ROCOURT-
LIMBOURG
VIEMME
LIERS-HE
GRACE-HO
GRIVEGNE
JUPRELLE
TROOZ
AMAY
WANZE
WARSAGE
LAVOIR
ANTHEIT-
EBEN-EMA
MAGNEE-F
OREYE
WANZE
SOUMAGNE
LANDENNE
OUPEYE
FOOZ-AWA
STEMBERT
HAMOIS
COUTHUIN
SAINT-RE
HERMEE
OUPEYE
BARCHON-
HEURE-LE
ROMSEE
HANNUT
HACCOURT
JUPILLE
JENEFFE-
BONNEVIL
AMAY
WAREMME
LAMBERMO
BERLOZ
HODEIGE
SERAING
ANS
REMICOUR
BLEGNY
AYENEUX-
AWANS
EMBOURG
Z-7-BOLD
WANZE
RICHELLE
ANGLEUR

5
3
5

2
2
2
2
2
2
1

2
2
2
2

1

2
2
2
2
1

1

3
4
3
4
5
4
3
2
3
4
4
2
7
4
7
3
7
5
5
3
7
3
5
5
4
5
-
4
2
12
4

0
6
8
8
8
6
0
1
6
8
6
8
6
6
1
6
8
8
6
8
8
6

1
1

1
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2
411964
390084

11

2
415037

3
408686

3
413226

3

4
395764

3
405749
388155
389861
416447

2

2
404775
418692
389187
407272
397701
403405

2

2
383287

4

4

2

3
420209
405999

5

5
411558

3
412551

2
415171
358926
372291

5

2

3

2
413501
405585
381046

2
407000

2
363207
384195
391419

9
391917
397662
396490

3
395408
413664
408021

2
402622
417201

6
415992
402431

1016440
1041168
1036402
2228070
1050434
1039315
1021462
1031518
1043339
1041074
1051684
1037703
1049421
1022168
1036545
1048220
1016858
1012682
1046038
1011622
1000368
1013038
1019981
1031492
1051784
1018670
1036860
1040774
1030010
1033308
1038060
1033404
1029840
1002243
1003914
1008278
1025313
1052334
8005626
1034465
1008330
1013591
8022557
1019763
1028158
1039649
1005068
1002463
1027355
2186435
1001275
1000215
1034388
1019873
8000544
1001016
1031404
1013445
1013765
1017925
1022040
1010296
1046095
1060710
1018601
8005429
1017844
5023645
1033359
1005827
1019011
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120955.
123301.
121241.
121850.
125029.
123606.
123236.
123023.
123927.
123438.
122205.
122206.
121836.
120735.
122757.
121136.
121316.
123809.
121541.
122027.
122731.
124031.
121307.
123004.
122111.
122635.
123117.
122533.
120802.
120514.
124056.
115955.
120432.
124241.
122928.
122334.
120528.
123443.
115538.
123603.
122416.
123839.
114602.
115837.
123733.
123543.
123633.
123610.
123735.
123010.
120716.
124005.
123144.
121941.
115051.
121034.
121731.
123747.
121809.
122357.
122253.
122922.
122200.
123922.
123405.
122747.
122910.
124254.
120809.
124149.
122903.
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1075, 61
1075, 57
1075, 55
1075,17
1074, 97
1074, 94
1074, 89
1074, 41
1074, 40
1074, 33
1074,13
1074, 07
1073, 69
1073, 68
1073, 55
1073, 43
1073,20
1072, 90
1072, 50
1072,23
1072,19
1072,15
1071, 80
1071, 57
1071, 43
1071,21
1071,18
1071,09
1070, 53
1070, 51
1070, 32
1070, 32
1070,20
1070,009
1069, 92
1069, 86
1069, 80
1069, 77
1068, 72
1068, 65
1068,27
1068,23
1068,13
1067, 91
1067, 81
1067,25
1067,22
1066, 91
1066, 86
1066, 85
1066, 55
1066,29
1066,18
1065, 97
1065, 58
1065, 53
1065, 04
1064, 71
1064, 56
1063, 41
1063, 31
1063, 10
1062, 92
1062, 40
1062, 31
1061, 98
1061,85
1061, 84
1061,79
1061, 69
1061, 68



278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
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308
309
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312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

HERBOTS GBR
FRAIPONT RAYMOND
POLET JOSEPH

RIGO LUC

BEAUMONT POL

LEVAUX JACQUES
MOTTET-DELVENNE
LAMBRECHTS JEAN
BREUER BERTRAND
AUSTEN GHISLAIN
DEMALE ROLAND
TREMBLEZ WILLY
STAELENS GUY
BRASSINE CHRISTIAN
VANGOETS-MARTEAUX
SCIORRE EMILE

MORSA ALBERT
VANANDEROI HENRI
ROGGEN DANY

LACANNE LEON
JANSSENS OCTAVE
COLLIN-MOREL
VANANDEROI HENRI
VANDERBISE CONSTANT
THIELENS-ROMAIN JM
GIELENS-DANIELS
GRAEVEN JEAN-CLAUDE
BAR ALBERT
BOURDOUXHE URBAIN
GERARD ALBERT
MARIEN RENE

HANCEL JEAN

CARABIN PHILIPPE
NEUTELEERS GEERT
WILLEMS CLAUDY
JACQUEMOTTE THIERRY
VLUGGEN KARL

STIERS FERNAND
MOTTET-DELVENNE
HERBOTS GBR

CLABOTS P & F
BRITTE GILBERT
MELARD FREDERICK
HUYBRECHTS JEAN-MARC
HUYBRECHTS JEAN-MARC
SAVELKOUL FREDDY
CLAUWERS JEAN
VANDERSMISSEN-DARTE
REYNAERTS JOS
GROSJEAN LEON
WILLEMS CLAUDY
HANCEL JEAN
ZECCHINON LUCIEN
DAENEN P&F
THYS-SACRE J.
BRISBOIS RAYMOND
SAVELKOUL FREDDY
PETRY ANDRE
JACQUEMOTTE THIERRY
BALHAN P&F

VLUGGEN JOSEPH
PLOEMEN MARCEL
AUSTEN GHISLAIN
HELLINX VINCENT
CHRISTIAENS WALTHER
LONGREE ANDRE
CLABOTS P & F
DUBOIS-KERSTEN
OLIVIER MARC

JOLY JEAN

MARSOULLE ZEON

HALLE-BO
BIERSET
SCHALTIN
LAVOIR
OUFFET
AUBEL
NANDRIN
MOMALLE
PETIT-RE
HOMBOURG
HAMOIS
HATILLOT
BEAUFAYS
FEXHE-LE
WALSHOUT
ALLEUR
LINCENT
JUPRELLE
LANDEN
HANNUT
WAREMME
ESNEUX
JUPRELLE
REMICOUR
JENEFFE-
JEMEPPE
BLEGNY
LIXHE-VI
FLEMALLE
WAREMME
FLEMALLE
FEXHE-LE
LIMBOURG
VELM
FOOZ-AWA
LAMBERMO
LA CALAM
OREYE
NANDRIN
HALLE-BO
GRACE HO
HERMEE
ZICHEN Z
ROLOUX
ROLOUX
ROCOURT -
CLERMONT
RACOUR
ATTENHOV
ANTHISNE
FOOZ-AWA
FEXHE-LE
LIXHE-VI
AWANS
WARSAGE
HEURE-LE
ROCOURT-
AWANS
LAMBERMO
CHENEE
PLOMBIER
SAROLAY
HOMBOURG
HACCOURT
JUPRELLE
GRACE-HO
GRACE HO
AMAY-AMP
DISON
HOUSSE
SERAING
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12
397698
359697

3
382691
2
384688
396972
413870
2
2
366287
2
397216
387700
402492
3
3
389918
2
2
395308
4
395204
3
398723
413343
417999
2
4
396262
397454
420185
2
3

10

431124
3
2

13

400495
4
417199
396031
2
2
420539
3
5
387028
4
2
2
400122

396668

2169248
1010823
8014534
1033482
1045018
1004367
1037820
1045856
1001462
1047757
8021008
8001633
1034929
1008504
2185117
1010274
1045432
5088196
2173468
1052008
1036710
1005948
2171786
1000056
1051031
1000806
1029085
1042612
1026728
1037844
1039061
1008463
1028244
5141274
1008302
1006125
1047833
1009819
1037802
2103386
1007097
1034777
6313193
1042694
1009305
1000278
1028753
1040375
2217053
1024696
1008317
1011077
1000635
1041079
1043379
1048626
1000396
1008840
1003856
1043230
1016635
1056347
1037138
1035822
1036862
1001487
1007150
1025016
1012767
1041207
1040764
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122333.
122438.
114903.
120302.
121044.
124857.
121240.
122421.
124018.
125239.
114831.
115530.
122739.
122445.
121551.
122954.
121325.
123457.
121816.
121001.
121953.
122335.
123518.
122335.
122231.
122656.
124046.
124511.
122327.
122357.
122442.
122556.
124727.
122259.
122817.
124040.
125756.
122635.
121411.
122528.
122916.
123946.
124532.
122533.
122542.
123402.
124901.
121718.
122131.
121720.
122943.
122736.
124702.
123011.
124737.
124256.
123445.
123123.
124234.
123400.
125829.
124302.
125606.
124558.
123836.
123039.
123110.
121309.
124531.
124407.
122803.
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1061, 59
1061,56
1060, 90
1060, 88
1060, 86
1060, 76
1060, 71
1060,43
1060, 39
1060, 34
1060,29
1060,17
1059, 97
1059, 94
1059, 71
1059, 46
1059, 32
1058, 82
1058, 79
1058, 41
1058,21
1058,15
1057, 86
1057, 86
1057, 86
1057, 81
1057, 77
1057, 72
1057, 67
1057, 56
1057, 54
1057, 25
1057,19
1057,11
1056, 92
1056, 86
1056, 84
1056, 38
1056, 30
1056, 18
1055, 96
1054, 97
1054,78
1054, 54
1054, 10
1054,01
1053, 93
1053, 92
1053, 66
1053, 61
1052, 93
1052,57
1052,57
1052,43
1052, 33
1052,26
1052,05
1051, 95
1051, 75
1051, 65
1051,56
1051, 38
1051, 33
1051,009
1051, 02
1050, 94
1050, 70
1050, 63
1050, 04
1049, 68
1049,23



349 BOXUS JULES VAUX-BOR 6 2 385818 1019553 8 121743.0 1049,22
350 ILIAENS FREDERIC AMAY 2 2 2 6000553 6 121528.0 1048,76
351 HESSEL SERGE MOHA 1 1 376290 1013339 3 120852.0 1048,55
LIEGE HESBAYE DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
ORLEANS (Saran) 26-06-10 2220 YEARLING LOS TE-LACHES A 6.10
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE
1 DELHEZ DIDIER SOUMAGNE 6 1 411637 1026348 9 115320.0 1198,93
2 BEELEN IRENE MEHAIGNE 14 1 367521 8008776 9 111931.8 1187,34
3 THYS-SACRE J. WARSAGE 17 3 418427 1040746 9 120318.0 1184,33
4 DELHEZ DIDIER SOUMAGNE 6 2 2 1026347 9 120053.0 1173,14
5 ENGELBOS EMIEL HALLE-BO 7 1 395906 2205058 9 114740.0 1172,47
6 LENAERTS GEORGES ST.GEORG 8 7 387368 1042366 9 114158.9 1166,83
7 LEGROS RENE VERLAINE 1 1 388155 1042540 9 114310.0 1165,05
8 PEUSKENS PATRICE ANDENNE 28 4 372808 1527289 9 113012.0 1164,30
9 SIMON ROBERT HINGEON 11 2 367496 8017619 9 112714.0 1158,43
10 BEAUMONT POL DONCEEL 10 3 392277 1017535 9 114839.0 1158,35
11 LEGRAND P&F WANZE 4 1 380280 1033893 9 113822.0 1158,09
12 FRERE JEAN-MARC OHEY 1 1 365001 5111155 9 112555.0 1155,36
13 PEUSKENS PATRICE ANDENNE 28 14 2 8018254 9 113300.0 1154,19
14 JOLY JEAN HOUSSE 8 4 413698 1011091 9 120845.0 1153,17
15 DEMARET YVES OUPEYE 5 5 412551 1010422 9 120833.0 1150,60
16 LINDEKENS LOUIS VAUX S/S 8 5 403714 1047908 9 120058.0 1150,29
17 PEUSKENS PATRICE ANDENNE 28 1 3 8018245 9 113443.0 1148,09
18 BROUWERS HENRI OUPEYE 4 4 412537 1001914 9 120939.0 1147,05
19 LEROY-MORDANT STEMBERT 18 17 415421 1004383 9 121225.0 1146,25
20 DEJOND MICHEL EMBOURG 5 1 402622 1032706 9 120238.0 1141,76
21 HAEKEN DANIEL HEURE-LE 11 6 413501 1010339 9 121210.0 1141,73
22 RAHIER RENE FEXHE-SL 5 5 408730 1012515 9 120833.0 1139,94
23 RENSONNET VICTOR HERVE 6 3 413946 1027119 9 121318.0 1139,41
24 RAHIER RENE FEXHE-SL 5 2 2 1012525 9 120857.0 1138,68
25 HERBOTS GBR HALLE-BO 42 21 396559 1084710 9 115827.0 1138,06
26 THYS-SACRE J. WARSAGE 17 12 2 1011765 9 121810.0 1136,52
27 FRANCOIS SEBASTIEN PONTILLA 3 3 369907 8017852 9 113608.0 1134,21
28 MICHIELS MARCEL OUPEYE 15 1 412827 1010006 9 121444.0 1131,85
29 JACQUEMAIN J-MARC TROOZ 2 1 402255 1031633 9 120530.1 1131,51
30 BERTHOLET P & CH VINALMON 7 1 379732 1042751 9 114538.0 1131,39
31 PEUSKENS PATRICE ANDENNE 28 13 4 8018214 9 113934.0 1131,20
32 BOVY FRANCOIS ROMSEE-F 4 1 405208 1032338 9 120815.0 1131,07
33 BRICO JEAN CEREXHE 5 4 412370 1034670 9 121504.0 1129,56
34 DELREZ DIDIER OLNE 3 2 407932 1026465 9 121137.0 1128,07
35 SAVELKOUL FREDDY ROCOURT- 13 6 404775 1001141 9 120852.0 1127,93
36 BEELEN IRENE MEHAIGNE 14 7 2 8008754 9 113557.9 1127,48
37 PANZA ROBERTO ANS 20 1 403619 1039931 9 120822.0 1126,27
38 SIMON ROBERT HINGEON 11 5 2 8017609 9 113626.0 1125,79
39 BENSBERG HENRI OLNE 2 1 407727 1015770 9 121211.0 1125,75
40 NEUTELEERS GEERT VELM 6 1 394289 5179126 9 120023.0 1125,31
41 BROUWERS HENRI OUPEYE 4 1 2 1000737 9 121645.0 1124,84
42 MELOTTE JOSEPH EBEN-EMA 3 1 420209 1002368 9 122413.0 1122,90
43 ANDOT VICTOR BOLLAND 8 4 414014 1040797 9 121936.0 1120,17
44 ROGISTER JOSEPH STEMBERT 9 6 415171 1030170 9 122040.0 1120,06
45 DEMET EDDY HERMALLE 12 3 387103 8031249 9 115540.0 1119,86
46 ZEEVAERT ARMAND FOURON L 8 4 421685 1002438 9 122633.0 1119,85
47 ANDOT VICTOR BOLLAND 8 5 2 1026283 9 121948.0 1119,56
48 RIGO LUC LAVOIR 7 2 374526 1007341 9 114432.0 1119,55
49 ENGLEBERT JEANNE DISON 7 5 415926 1028800 9 122142.0 1118,97
50 HENOT WILLY ORSMAAL 12 4 394137 2000214 9 120218.9 1118,70
51 RENARD LUC HERSTAPP 3 2 403541 5128662 9 121046.0 1118,56
52 GRULOOS-DESTREE CORTIL-W 13 1 368438 8016267 9 113926.0 1118,40
53 BRONCKART RAOUL GRACE-HO 9 5 400016 1006124 9 120748.0 1117,98
54 VLUGGEN JOSEPH PLOMBIER 10 1 429544 1016494 9 123418.0 1117,72
55 HAEKEN DANIEL HEURE-LE 11 1 2 1010195 9 122017.0 1116,71
56 DODEIGNE JACQUELINE HARZE 9 6 392741 1037261 9 120157.0 1115,90
57 PEUSKENS PATRICE ANDENNE 28 3 5 1502900 9 114411.0 1115,57
58 SIMON ROBERT HINGEON 11 1 3 8017601 9 113%927.0 1115,47
59 PANZA ROBERTO ANS 20 5 2 5075535 9 121152.0 1115,38
60 ENGLEBERT JEANNE DISON 73 2 1028786 9 122254.0 1115,38



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

NOLS FRANCIS
BOURGUET MICHEL
LEGRAND P&F
CRETEN LAMBERT
CHARLIER MARCEL
LEROY-MORDANT
JACQUEMOTTE THIERRY
GAZIAUX ERIC
LINDEKENS LOUIS
ANDOT VICTOR
NAPEN FRANCIS
HERBOTS GBR
BROUWERS HENRI
HENOT WILLY
PISCOPO-SCHEPERS

BODSON JEAN & FRANCK

SCHROEDER P+V
PHILIPPENS P+PAT
HERBOTS GBR
GERVASI P ET F
DEFAAZ M & G
DEMET EDDY
WESTPHAL JOSEPH
THIELENS-ROMAIN
WESTPHAL JOSEPH
TANNIER CAMILLE
ROGISTER JOSEPH
GIELENS-DANIELS
GIELENS-DANIELS
CRETEN LAMBERT
MELON EMILE
HERBOTS GBR
SIMON ROBERT
DROOGHAAG ROGER
DROOGHAAG ROGER
TORSIN LOUIS
JANSSENS OCTAVE
CHINET FREDDY
HELLINX VINCENT
PLUSQUIN GASTON
LONGREE ANDRE
PETITJEAN P&F
ZEEVAERT ARMAND
VVE.CARO MARCEL
LONNEUX RICHARD
HERBOTS GBR
MELON EMILE
THIELENS-ROMAIN JM
PANZA ROBERTO
ADAM G & M
PEUSKENS PATRICE
DEHAN ACHILLE
PEUSKENS PATRICE
VALANGE ROBERT
MORRIER ROBERT
VAROLI-GOUDERS
HELLIN MICHEL
HARDY ROGER

PIRET ANDRE
HERBOTS GBR

JM

BODSON JEAN & FRANCK

GRULOOS-DESTREE
PEUSKENS PATRICE
RIGO LUC
GIELENS-DANIELS
DUMOULIN FREDDY
BOXUS JULES
HENOT WILLY
BURTON FRERES
MOENS PATRICK
FRANSSEN JOSEPH

SOUMAGNE
ANDRIMON
WANZE
ATTENHOV
AWANS
STEMBERT
LAMBERMO
PONTILLA
VAUX S/S
BOLLAND
VILLERS
HALLE-BO
OUPEYE
ORSMAAL
GRACE-HO
HEURE-LE
AYWAILLE
FOURON L
HALLE-BO
JUPILLE
LIMBOURG
HERMALLE
MAGNEE
JENEFFE-
MAGNEE
FOURON L
STEMBERT
JEMEPPE
JEMEPPE
ATTENHOV
LAVOIR-H
HALLE-BO
HINGEON
HOMBOURG
HOMBOURG
HALLE-BO
WAREMME
ANTHEIT-
HACCOURT
FOURON L
GRACE-HO
FAIMES
FOURON L
VERVIERS
SOUMAGNE
HALLE-BO
LAVOIR-H
JENEFFE-
ANS
SPRIMONT
ANDENNE
ANGLEUR
ANDENNE
COUTHUIN
HACCOURT
SOUMAGNE
WANDRE
MELEN
JALHAY
HALLE-BO
HEURE-LE
CORTIL-W
ANDENNE
LAVOIR
JEMEPPE
HERSTAL
VAUX-BOR
ORSMAAL
AYWAILLE
ROMSEE
CHARNEUX
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411643
416055
2
392223
400302
2
412882
370036
2
3
383023
2
3
2
398772
413426
393282
422697
3
407000
418692
2
405900
394076
2
422848
2
398723
2
2
374857
4
4
428533
2
397124
391419
379424
416200
422352
400044
388910
2
412755
411558
5
2
2
3
397426
6
402431
-
371992
415940
410008
409177
411185
416481
6

2
2
8
2

3
409774
385818

3
394061
405475
416738

1015834
1029414
1033840
1050727
1020898
1030567

353575
8017970
1047903
1026221
1041640
2203043
1000740
2000107
1006364
1003740
1036646
1000337
2203060
1003629
1030120
8031909
6131164
1017001
6131131
1041485
1031318
1000126
1000117
2000480
1038733
2100845
8017630
1016191
1036246
2110861
1038820
1034072
1000832
1041384
1009668
1017772
1040833
1031257
1048500
2063229
1017274
1017044
1012187
1036599
8026799
1033019
1527286
1007416
1001474
1034723
1011908
1047851
1030333
2203035
1004573
8016650
8017803
1007793
4031332
1010166
1017801
2000051
1036313
1032369
1048133
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121912.
122349.
115143.
120227.
120953.
122337.
122129.
114301.
121320.
122238.
115451.
120710.
122158.
120535.
120949.
122317.
120516.
123151.
120844.
121811.
122853.
120019.
121723.
120646.
121735.
123256.
122602.
121111.
121114.
120524.
114943.
120935.
114314.
123837.
123839.
121016.
120515.
115422.
122746.
123326.
121329.
120328.
123317.
122514.
122415.
121039.
115107.
120839.
121721.
121143.
114922.
121627.
114929.
114849.
122851.
122332.
122256.
122446.
122937.
121138.
122712.
114612.
115013.
115149.
121356.
122402.
120214.
120950.
120951.
122017.
123042.
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1114, 95
1112,98
1112, 84
1112,83
1112, 31
1111,89
1111,43
1111,16
1111, 14
1111,05
1110, 68
1110,29
1109, 06
1108, 38
1108,26
1107, 54
1107,01
1106, 96
1105, 43
1105, 43
1105, 06
1105, 01
1104, 83
1104,57
1104,23
1104,18
1104,07
1103, 93
1103, 78
1103, 59
1103, 43
1102, 82
1102, 81
1102, 70
1102, 61
1102, 31
1101, 81
1101, 80
1101, 73
1101, 50
1100, 57
1100,27
1100, 18
1100, 00
1099, 68
1099, 56
1098, 91
1098, 78
1098,72
1098, 71
1098, 54
1098, 18
1098,16
1097, 92
1097, 90
1097, 65
1097,18
1097,18
1097, 10
1096, 57
1096, 04
1095, 89
1095, 80
1095, 68
1095, 58
1095, 55
1095, 34
1095, 29
1095, 06
1095, 04
1094, 66



132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

DEMET EDDY

VAN KERCKHOVEN ERIC
GREGOIRE-JULEMONT
JOLY ANTOINE
DELHEZ DIDIER
NATENS ERWIN
RENAULD MICHEL
RENSONNET VICTOR
RIGO LUC

SIMIOLI JEAN-POL
JOLY JEAN

MISEUR DANNY
ROGISTER JOSEPH
LEROY-MORDANT
SIMON ROBERT
FRANSSEN JOSEPH
THYS-SACRE J.
THIELENS-ROMAIN JM
PIRET ANDRE
PEUSKENS PATRICE
HENOT WILLY
THYS-SACRE J.
DEHAN ACHILLE
RADEMACKERS MATHIEU
THYS-SACRE J.
ZEEVAERT ARMAND
CHRISTIAENS WALTHER
JOLY JEAN

MEYERS LOUIS
HERBOTS GBR

DEFAAZ M & G
VANANDEROI HENRI

BODSON JEAN & FRANCK

LEROY FRERES
DUBOIS-KERSTEN
LAMBERT M.-LEONARD
DECKERS JEAN-MARIE
SOUGNE JOSEPH
VANDERSTEEN ARMAND
HERBOTS GBR
HERBOTS GBR
BECKERS JOSEPH
DUMOULIN FREDDY
PETITJEAN P&F
ENGELBOS EMIEL
HERBOTS GBR
BRONCKART RAOUL
GRULOOS-DESTREE
KAELEN-BROERS
SMEETS ETIENNE
FAFCHAMPS JOSEPH
VOOSE RENE

MISEUR DANNY
LEROY-MORDANT
LARIVIERE JULIEN
HAZEE FRANCIS
VANANDEROI HENRI
VIGNAUX WILLY
MEURENS PIERRE
SCHMETS JOSEPH
JOLY PIERRE
MICHIELS MARCEL
DELHEZ DIDIER
VALANGE ROBERT
KAELEN-BROERS
CLERDENT NOEL
LEMAIRE-JONET
ROGGEN DANY
HERBOTS GBR
SIMIOLI JEAN-POL
PETERMANS OLIVIER

HERMALLE 12 11

MELEN-SO
JUPILLE
ANS
SOUMAGNE
GINGELOM
WARSAGE
HERVE
LAVOIR
OUPEYE
HOUSSE
AVERNAS-
STEMBERT
STEMBERT
HINGEON
CHARNEUX
WARSAGE
JENEFFE-
JALHAY
ANDENNE
ORSMAAL
WARSAGE
ANGLEUR
LANAYE V
WARSAGE
FOURON L
JUPRELLE
HOUSSE
HEURE LE
HALLE-BO
LIMBOURG
JUPRELLE
HEURE-LE
RACOUR
AMAY-AMP
AYWATILLE
CLERMONT
ROUVREUX
MILMORT
HALLE-BO
HALLE-BO
AUBEL
HERSTAL
FAIMES
HALLE-BO
HALLE-BO
GRACE-HO
CORTIL-W
LA CALAM
BAELEN
BLEGNY
XHENDELE
AVERNAS-
STEMBERT
LANDENNE
THON
JUPRELLE
HANNUT
MELEN
MONTZEN-
SAINT-RE
OUPEYE
SOUMAGNE
COUTHUIN
LA CALAM
QUEUE DU
FLEMALLE
LANDEN
HALLE-BO
OUPEYE
LENS-ST-
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3
411253
407308
402281

3
393244
420950

2

3
412600

2
385003

3
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420574
5

3
408426
3
413433
7

2
407596
3
386693
381537
397781
419099
395760
408686
8

9
422002
2

2

2

10

2

3
431876
423126
413664
410886
2

4
369388
362202
2
382524
411970
428239
413829
2

4

2

2
407609
392055
389918
11

2
383416

8031233
1034789
1037736
1039985
1026319
5087102
1041459
1027125
1007336
1010752
1011087
1039336
1030190
1030610
8017605
1027584
1040723
1017469
1030360
8018258
2000240
1040722
1033050
1015218
1040747
1002437
1001805
1011075
1000760
2203085
1030082
1040295
1003739
1046503
1005890
1036845
1028625
1024313
1012409
5163265
2203053
1027368
1010765
1017762
2229101
1084711
1006155
6276406
1035730
1027092
1034892
1015616
1039311
1004377
8022769
8022843
1017910
1043477
1022247
1028459
1034429
1010068
1026334
1007446
1035751
1035033
1022923
2014707
2203090
1010761
1038447
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120340.
122547.
122214.
121739.
122630.
120940.
123507.
122844.
115240.
122732.
122833.
120223.
123010.
123024.
114635.
123149.
123323.
121115.
123149.
115150.
121128.
123347.
121915.
123554.
123400.
123706.
122458.
122949.
122943.
121425.
123447.
122442,
123007.
120535.
120055.
121554.
123542.
121428.
122627.
121517.
121522.
123855.
122750.
120839.
1215009.
121552.
121907.
115002.
124836.
124032.
123155.
122926.
120539.
123350.
115121.
114505.
122706.
120404.
123125.
124630.
123314.
123222.
123116.
115433.
125017.
122748.
121328.
121133.
121746.
123239.
120538.
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1094, 54
1094, 39
1094,22
1094,19
1093, 32
1093, 31
1093, 05
1092, 96
1092, 96
1092, 88
1092, 84
1092, 56
1092,07
1092, 06
1091, 83
1091, 45
1091,41
1090, 86
1090, 79
1090, 60
1090, 33
1090,27
1089, 85
1089, 84
1089, 65
1089, 33
1089,22
1089,19
1088, 79
1088,19
1088, 11
1087,79
1087, 63
1087, 47
1087,26
1087,13
1086, 58
1085, 85
1085, 63
1085, 61
1085, 36
1085, 06
1084,54
1084, 36
1084,22
1083, 89
1083,70
1083, 53
1083,47
1083, 45
1083,13
1082, 89
1082, 53
1082, 30
1082,14
1080, 91
1080, 86
1080, 36
1080,09
1080, 05
1079, 83
1079, 66
1079, 66
1079, 65
1078, 93
1078, 90
1078, 65
1078, 45
1078,29
1078,27
1078,11



203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

CARABIN PHILIPPE
FRYNS MARIO

DELTOUR GEORGES
PLUSQUIN GASTON

VAN KERCKHOVEN ERIC
GAZIAUX ERIC
DUMOULIN FREDDY
SCHMITZ JOSEPH
DODEIGNE JACQUELINE
VLUGGEN JOSEPH
THIELENS-ROMAIN JM
ADAM G & M

HENOT WILLY

ROSE STEPHANE

BODSON JEAN & FRANCK

BURTON FRERES
THIELENS-ROMAIN JM
SIMON ROBERT

DEMET EDDY

HENOT WILLY

MEYERS LOUIS
PIRARD PHILIPPE
PEUSKENS PATRICE
GRAINDOR EMILE
TEREUR GUY

SCHMETS JOSEPH
TORSIN LOUIS
CARO-HABETS
JEUGMANS JEAN
CARO-HABETS

BATS FREDDY
GRULOOS-DESTREE
GOOESSENS JEAN-PAUL
LONNEUX RICHARD
BERTHOLET P & CH
JOLY ANTOINE

JANNE JEAN LOUIS
DUBOIS-KERSTEN
STRAUVEN LEON
VANDERSTEEN ARMAND
SCHUR-STARYK
HEUSSCHEN GHISLAIN
LEVAUX ROGER
MORSA ALBERT
FORIER ROLAND
SCHROEDER P+V

ROSE STEPHANE
DEFAAZ M & G
PEUSKENS PATRICE
FRANSSEN JOSEPH
THISSEN YVETTE
DECERF MICHAEL
GRULOOS-DESTREE
VANDERSTEEN ARMAND
RENARD RAYMOND
CLOUX ROBERT
THYS-SACRE J.
HERBOTS GBR
VVE.CARO MARCEL
LEROY-MORDANT
DELTOUR GEORGES
MARNETTE MARCEL
RADEMACKERS MATHIEU

BODSON JEAN & FRANCK

JANNE JEAN LOUIS
DONNAY VINCENT
BONEMME MAURICE
PHILIPPENS P+PAT
ELOY JOSEPH
HERBOTS GBR
LARIVIERE JULIEN

LIMBOURG
HEURE-LE
RETINNE-
FOURON L
MELEN-SO
PONTILLA
HERSTAL
BAELEN
HARZE
PLOMBIER
JENEFFE-
SPRIMONT
ORSMAAL
OUPEYE
HEURE-LE
AYWAILLE
JENEFFE-
HINGEON
HERMALLE
ORSMAAL
HEURE LE
COMBLAIN
ANDENNE
COUTHUIN
BONNEVIL
MONTZEN-
HALLE-BO
VISE
AMAY
VISE
AMAY
CORTIL-W
HERMEE-O
SOUMAGNE
VINALMON
ANS
AVENNES
AMAY-AMP
WAREMME
MILMORT
SAINT-GE
MILMORT
CLERMONT
LINCENT
MONTENAK
AYWAILLE
OUPEYE
LIMBOURG
ANDENNE
CHARNEUX
GOE
MERDORP
CORTIL-W
MILMORT
RICHELLE
ACHET-HA
WARSAGE
HALLE-BO
VERVIERS
STEMBERT
RETINNE-
HEURE-LE
LANAYE V
HEURE-LE
AVENNES
PETIT-RE
BARCHON-
FOURON L
RHISNES
HALLE-BO
LANDENNE
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DO 00

10
42
18 1

420185
413948
409075

41255

PO DTN DN DN

2
388857
10
372291
363273
2

2
416918
384690
2
384195
4
411383
2

2

2
381396
2
393481
2
391898
408103
420005
384983
389843
2

2

3

11

3
419799
377908
5

3
415691
359209
6

12

2

5

2
413218
2

5

2
414330
412007
2
355710
13

2

1028508
1000663
1035087
1041382
1034759
8017999
1010766
1030974
1037274
1048819
1017087
1036592
2000024
1049005
1003705
1036361
1017470
8017642
8031905
2000242
1000782
1021629
8018244
1007482
8022931
1028458
2205096
1001283
1006700
1001297
1005014
8031200
1002699
1048489
1042743
1039997
1038600
1005875
1013011
1012443
1042866
1000642
1025076
1046582
5087357
1036713
1049033
1030055
1526786
1025314
1029972
8011494
8016254
1012449
1000512
8024214
1040779
2100879
1029545
1004389
1035057
1014307
1015354
1003708
1038531
1031373
1034834
1000274
8022444
2203110
8022766

W W W W W W W W WOWLWWWOLWWOWLWOWWOWWOWOLOLOLWOULOOOWOLOOLOwOLOOLOWOLOUOLOLOOWLOWOLOOLOwOLOOLOwOLOwLOWOLOWOLYWOLOOLOwLOLowLuowuuoLwuwuwouLwuwuuwoowowowo

123948.
123403.
122933.
124217.
123210.
115353.
123054.
124500.
121513.
124932.
121634.
121944.
121641.
123350.
123443.
121652.
121702.
115221.
121038.
121716.
123517.
121223.
115731.
115703.
114842.
124929.
122034.
123907.
1209009.
123915.
120844.
115402.
123411.
123422.
120441.
122546.
120618.
120636.
121747.
123205.
121627.
123137.
124245,
121003.
121438.
121752.
123556.
124144.
115855.
124010.
124305.
120352.
115507.
123301.
123937.
114642.
124213.
122144.
123710.
123942.
123345.
123744.
124459.
123825.
120823.
123926.
123717.
124726.
114429.
122255.
115729.
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1077, 94
1077, 84
1077,79
1076, 65
1076, 10
1076, 05
1075, 80
1075, 46
1075, 35
1075, 10
1075, 05
1074, 90
1074, 86
1074, 81
1074, 61
1074,13
1073, 68
1073, 44
1073, 40
1073,16
1073,06
1073, 05
1072,78
1072, 72
1072, 55
1071, 97
1071, 67
1071, 44
1071, 10
1071, 07
1070, 97
1070, 93
1070, 80
1070,73
1070, 61
1070, 56
1070, 43
1069, 93
1069, 86
1069, 63
1069, 43
1069, 41
1069, 40
1069,23
1069,09
1069, 08
1068, 96
1068, 81
1068, 46
1068,09
1067, 95
1067, 93
1067,57
1067, 02
1066, 92
1066, 84
1066, 82
1066,78
1066, 08
1066, 00
1065, 98
1065, 71
1064,79
1064, 39
1064,20
1063, 93
1063, 83
1063, 56
1063, 45
1063, 40
1063, 04



274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344

BEELEN IRENE
LONGREE ANDRE
PAULY EVRARD
HAIBETTE GUSTIN
BEAUMONT POL
ILIAENS FREDERIC
RAHIER RENE

BODSON JEAN & FRANCK

GILSON YVON
THISSEN YVETTE
REYNKENS RAYMOND
THIELENS-ROMAIN JM
HENRARD C+C+E
ENGELBOS EMIEL
BAILLY-LECLERCQ
GILSON YVON
PIRET ANDRE
HENOT WILLY
AUSTEN GHISLAIN
NIHON GEORGES
TRAMONTE MARIO
VALANGE ROBERT
REYNKENS RAYMOND
BONEMME MAURICE
HEUSSCHEN GHISLAIN
NIHON GEORGES
FORIER ROLAND
HERBOTS GBR
DAMOISEAU ACHILLE
LARIVIERE JULIEN
BAILLY-LECLERCQ
BAGUETTE ROBERT
THYS-SACRE J.
STRAUVEN LEON
BRONCKART RAOUL
DEFRENE TH & GUY
SCHROEDER P+V
CIOMEK MARYJAN
GRAINDORGE-BOVE
GRAINDORGE-BOVE
RENARD LUC

HENOT WILLY
HERBOTS GBR
CHARLIER MARCEL
KAELEN-BROERS
LENAERTS GEORGES
HEYLEN CHARLES
DEKENS JOSEPH
BOURGUET MICHEL
BATILLY-LECLERCQ
THIELENS-ROMAIN JM
LEHANNE JEAN
TOSSENS LOUIS
COLLARD-JULEMONT
DELMOTTE JULES
CHARLIER ALBERT
MARIEN RENE
PEUSKENS PATRICE
THYS-SACRE J.
LEROY-MORDANT
BEAUMONT POL
TANNIER CAMILLE
SCHMITZ JOSEPH
LINDEKENS LOUIS
FRANCOIS SEBASTIEN
JOLY ANTOINE
RENAULD MICHEL
MELOTTE JOSEPH
FRANSSEN JOSEPH
BOVY FRANCOIS
BERTHOLET P & CH

MEHAIGNE
GRACE-HO
MELEN
TILLIER
DONCEEL
AMAY
FEXHE-SL
HEURE-LE
ANTHISNE
GOE
AMPSIN
JENEFFE-
HERVE
HALLE-BO
SOUMAGNE
ANTHISNE
JALHAY
ORSMAAL
HOMBOURG
JUPILLE
SAINT-GE
COUTHUIN
AMPSIN
BARCHON-
MILMORT
JUPILLE
MONTENAK
HALLE-BO
CHENEE
LANDENNE
SOUMAGNE
SAIVE
WARSAGE
WAREMME
GRACE-HO
ONOZ
AYWAILLE
RICHELLE
ENGIS
ENGIS
HERSTAPP
ORSMAAL
HALLE-BO
AWANS

LA CALAM
ST.GEORG
EBEN-EMA
LIERS-HE
ANDRIMON
SOUMAGNE
JENEFFE-
HOUTAIN-
WALSHOUT
OUPEYE
VAUX-5S0U
GRIVEGNE
FLEMALLE
ANDENNE
WARSAGE
STEMBERT
OUFFET
FOURON L
BAELEN
VAUX S/S
PONTILLA
ANS
WARSAGE
EBEN-EMA
CHARNEUX
ROMSEE-F
VINALMON
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3
2
411903
366192
2
383287
3
6
388362
2
382740
6
413796
3
411190
2
3
7
426949
407345
388134

410049
7

2

3
349382
3
415655
386529
2

2

8

1

w N ;g

413098
388205
412304
404240
403405
396262
12

8

6
382691

N

WNBDNDDNDWDNDWN

8008792
1009671
1034961
8016821
1017512
1005310
1012503
2012701
1021766
1029991
1007039
1017026
1025477
2110250
1035656
1021762
1030318
2000247
1035925
1051838
1042487
1007427
1007042
1034844
1001949
1047532
5087320
2203236
1045820
8022706
7006802
1011521
1036403
1013008
1006170
8006011
1036616
1003383
1022506
1049140
5128668
2000003
2203098
1020884
1035808
1042307
1045312
1012582
1021166
1031137
1017009
1012393
2001983
1004668
1033115
1032438
1008577
8018222
1040706
1030578
1021417
1016301
1030983
1047921
1042371
1050484
1041449
1002379
1025309
1032348
1042776
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115559.
122639.
123754.
115452.
121928.
121104.
123503.
123931.
121558.
124545.
121050.
122138.
124018.
122327.
123754.
121622.
124302.
122158.
125257.
123429.
121622.
120110.
121121.
123907.
123526.
123447.
121821.
122444.
123358.
1159009.
123840.
123740.
124538.
122205.
122827.
114033.
122206.
124316.
121545.
121551.
123158.
122305.
122524.
122857.
125907.
121707.
124703.
123608.
124430.
123956.
122347.
124151.
121816.
124118.
123344.
123306.
122626.
120414.
124742.
124500.
121353.
125223.
125417.
123419.
120212.
123302.
125059.
125017.
124700.
123601.
121146.
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1062,19
1062,10
1061,88
1061,79
1061,73
1061,54
1061,50
1061, 38
1061,19
1060,77
1060,70
1060, 39
1060,19
1060,13
1060,04
1060,04
1059, 66
1059,59
1059, 56
1059, 45
1059, 41
1059, 30
1059,18
1058, 82
1058, 81
1058, 63
1058, 31
1058,23
1058,009
1057, 95
1057, 94
1057,73
1057, 60
1057, 51
1056, 98
1056, 96
1056, 93
1056,93
1056, 81
1056,52
1056,47
1056,43
1056, 35
1056, 34
1055, 63
1055,16
1055,06
1054,73
1054, 64
1054, 51
1054,29
1054, 21
1054, 14
1053, 68
1053,43
1053,00
1052, 68
1052,43
1052, 11
1051, 69
1051, 68
1050, 85
1050, 77
1050, 46
1050,28
1050, 25
1049,79
1049,78
1049, 71
1049, 71
1049, 66



345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
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405
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411
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414
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ENGELBOS EMIEL
WILKIN POL
RADOUX JOSEPH
GERARD NATHALIE
HOUGARDY-DOELEN
TREMBLEZ WILLY
BUTERA GINO
VLUGGEN JOSEPH
MARNETTE MARCEL
AUSTEN ALBERT
THIELENS-ROMAIN JM
PIELS PERE ET FILS
SCHMETS JOSEPH
PIRONT DANIEL
DAVID FRERES
LEVAUX ROGER
DELLEUR CLEMENT
NIBUS JULIEN
CARO-HABETS
PEUSKENS PATRICE
ROGISTER JOSEPH
STAELENS GUY
LEROY FRERES
DEFRENE TH & GUY
COLLARD-JULEMONT
DEHAN ACHILLE
DAMRY JOSEPH
CRETEN LAMBERT
DEMET EDDY
JACQUEMAIN J-MARC
ELOY JOSEPH
PIRET ANDRE
BAILLY-LECLERCQ
PIERQUET MAURICE
JOLY JEAN
CARO-HABETS
DELTOUR GEORGES
LEROY-MORDANT
FRYNS MARIO
TREMBLEZ WILLY
HAIBETTE GUSTIN
FAFCHAMPS JOSEPH
FORIER ROLAND
HAEKEN DANIEL
GERVASI P ET F
DETHIER JACQUES
LEHANNE JEAN
DEHAN ACHILLE
FRYNS MARIO
JACQUEMOTTE DIDIER

JANSSIS MICHEL&NANCY

TIMSONET JACQUES
TORSIN LOUIS
POUSSET ERNEST
CHARBON RAPHAEL
THOME JEAN-MARIE
RUGASI FRANCOIS
WILKIN POL
ZECCHINON LUCIEN
GERDAY FRERES
LARIVIERE JULIEN
KRICHEL MARIO
THIELENS-ROMAIN JM
RENNOTTE VICTOR
HERBOTS GBR
DARIMONT EMILE
KAELEN-BROERS
SAVELKOUL FREDDY
HERBOTS GBR
NEUTELEERS GEERT
CLOUX ROBERT

HALLE-BO
WAREMME
HODEIGE-
LEUZE
AUBEL
HAILLOT
ANS
PLOMBIER
HEURE-LE
HOMBOURG
JENEFFE-
COMBLAIN
MONTZEN-
FLEMALLE
JUPILLE
CLERMONT
VAUX-S0U
MORTIER-
VISE
ANDENNE
STEMBERT
BEAUFAYS
RACOUR
ONOZ
OUPEYE
ANGLEUR
RETINNE-
ATTENHOV
HERMALLE
TROOZ
RHISNES
JALHAY
SOUMAGNE
WAASMONT
HOUSSE
VISE
RETINNE-
STEMBERT
HEURE-LE
HAILLOT
TILLIER
BLEGNY
MONTENAK
HEURE-LE
JUPILLE
LIMBOURG
HOUTAIN-
ANGLEUR
HEURE-LE
HERVE
HODEIGE-
BONNEVIL
HALLE-BO
WONCK
HENRI-CH
MAGNEE-F
ANS
WAREMME
LIXHE-VI
VILLERS-
LANDENNE
ANDRIMON
JENEFFE-
WAREMME
HALLE-BO
STEMBERT
LA CALAM
ROCOURT -
HALLE-BO
VELM
ACHET-HA
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5 4
30 22
10 8
9 7
6 5
18 3
4 1
21 7
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8 3
g8 1
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10 1
1 1
12 5
12 5
2 2
10 9
11 7
5 4
5 1
8 6
7 3
10 1
18 14
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5 1
8 7
3 2
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11 2
5 1
5 1
4 2
10 3
5 1
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12 4
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10 1
9 2
16 4
4 3
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18 6
3 3
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5 1
42 38
3 2
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13 4
42 33
6 4
2 2

4
394070
396854
364759
421169
366287
402497

3

2
426870

8
389169

3
395119
406966

2
403030
415402

3

13

4

400300

38762

N WWNMNDNNDNJW WS B_DNDDNDO

420415
2

4

3
413769
396898
391240
3
417182
421400
405999
403389
2
417910
382183
4
414510
9
392197
16
416181
4

2

17

2

2

2110283
1042957
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1030359
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ROBERT ET FILS
LONNEUX RICHARD
VIVEGNIS ERNEST
THYWISSEN ARMAND
LENAERTS GEORGES
ADAM G & M
HAEKEN DANIEL
PANZA ROBERTO
LENAERTS-LOYAERTS
LIVET MICHEL
ERNOTTE MELANIE
GIELENS-DANIELS
BAILLY-LECLERCQ
PEUSKENS PATRICE
HERBOTS GBR
ILIAENS FREDERIC
PANZA ROBERTO
MARIEN RENE
PIRONT DANIEL
VALANGE ROBERT
DODEIGNE JACQUELINE
PEUSKENS PATRICE
RENARD LUC
LOWIES MICHEL
JANSSENS OCTAVE
HENSEN-MENTIOR
MATHOUL RENE
CLEMENT FRERES
SOUGNE JOSEPH
ROGISTER JOSEPH
VLUGGEN JOSEPH
MORSA ALBERT
STAVEAUX ARNOLD
MORRIER ROBERT
TORSIN LOUIS
STAVEAUX ARNOLD
WERRENS WILLIAM
FRANSSEN JOSEPH
GOBERT MICHEL
SCHROEDER P+V
VAROLI-GOUDERS
NIBUS JULIEN
SCHMETS JOSEPH
THISSEN YVETTE
SCHROEDER P+V
MARNETTE MARCEL
BUTERA GINO
HAIBETTE GUSTIN
THOME JEAN-MARIE
BATS FREDDY
BOURGUET MICHEL
HAZEE FRANCIS
LOPEZ FIRMIN
BONEMME MAURICE
PEUSKENS PATRICE
DECKERS JEAN-MARIE
MELON EMILE
DROOGHAAG ROGER
ENGELBOS EMIEL
BECKERS JOSEPH
BEBRONNE MARC
FORIER ROLAND
SCHUR-STARYK
GOLABECK MARCELA
THIELENS-ROMAIN JM
PIERQUET MAURICE
PLUSQUIN GASTON
SCHMETS JOSEPH
LAVIGNE - MAON
DEMET EDDY
HELLINX VINCENT

BERLOZ
SOUMAGNE
AWIRS-FL
JULEMONT
ST .GEORG
SPRIMONT
HEURE-LE
ANS
GINGELOM
OUPEYE
SARPLAY-
JEMEPPE
SOUMAGNE
ANDENNE
HALLE-BO
AMAY

ANS
FLEMALLE
FLEMALLE
COUTHUIN
HARZE
ANDENNE
HERSTAPP
AMAY
WAREMME
AUBEL
ROCOURT
FORVILLE
ROUVREUX
STEMBERT
PLOMBIER
LINCENT
GLONS
HACCOURT
HALLE-BO
GLONS
TILFF
CHARNEUX
REMOUCHA
AYWAILLE
SOUMAGNE
MORTIER-
MONTZEN-
GOE
AYWATILLE
HEURE-LE
ANS
TILLIER
MAGNEE-F
AMAY
ANDRIMON
THON
ESNEUX
BARCHON-
ANDENNE
CLERMONT
LAVOIR-H
HOMBOURG
HALLE-BO
AUBEL
WELKENRA
MONTENAK
SAINT-GE
FENEUR
JENEFFE-
WAASMONT
FOURON L
MONTZEN-
WARSAGE
HERMALLE
HACCOURT
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124651.
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123322.
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124451.
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125753.
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1034,13
1033, 89
1033, 89
1033,76
1032, 90
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BECKERS JOSEPH
NIBUS JULIEN

BOGAR TONY
GRULOOS-DESTREE
ADAM G & M
PETITJEAN P&F
DIRICKS SERGE
PEUSKENS PATRICE
VIGNAUX WILLY
DEJOND MICHEL
KAELEN-BROERS
LOWIES MICHEL
THYS-SACRE J.
WILKIN POL
BOURGUET MICHEL
GODEK MARLAN
ENGELBOS EMIEL
VLUGGEN JOSEPH
WESTPHAL JOSEPH
HAMENTE-GILOT
BRONCKART RAOUL
DEHAN ACHILLE
HAEKEN DANIEL
LEINERS-THONON
PETITJEAN P&F
RENSONNET VICTOR
PELLEGRINI MARIE
KAELEN-BROERS
HENSEN-MENTIOR
DAENEN P&F

GERVASI P ET F
HERBOTS GBR
LEROY-MORDANT
VANVINCHENROYE SIMON
LIVET MICHEL
VANDEVENNE JOSEPH
GRAINDORGE-BOVE
DUBOIS-KERSTEN
PIRAPREZ GUY
LANGENAEKEN GASTON
JASPERS G & B
CHRISTIAENS WALTHER
VAROLI-GOUDERS
BOURGUET MICHEL
PETRY P&F

PIRARD PHILIPPE
MALCORPS PAUL
JANSSIS MICHEL&NANCY
ZADWORNY MICHEL
DROOGHAAG ROGER
VAROLI-GOUDERS
JOLY JEAN
SAVELKOUL FREDDY
DELPORTE ALEXANDRE
VOOSE RENE
NEUTELEERS GEERT
PHILIPPENS P+PAT
HAEKEN DANIEL
HAEKEN DANIEL
DEHAN ACHILLE
PETRY P&F

BEELEN IRENE
DARIMONT EMILE
HEUSSCHEN GHISLAIN
SIMON ROBERT
DAENEN P&F

LAMBERT M.-LEONARD
HENRARD C+C+E
NAPEN FRANCIS

AUBEL
MORTIER-
STEMBERT
CORTIL-W
SPRIMONT
FAIMES
HODEIGE
ANDENNE
HANNUT
EMBOURG
LA CALAM
AMAY
WARSAGE
WAREMME
ANDRIMON
SERAING
HALLE-BO
PLOMBIER
MAGNEE
AMAY
GRACE-HO
ANGLEUR
HEURE-LE
OUPEYE
FAIMES
HERVE
PEPINSTE
LA CALAM
AUBEL
AWANS
JUPILLE
HALLE-BO
STEMBERT
CRAS-AVE
OUPEYE
VERLAINE
ENGIS
AMAY-AMP
BOMBAYE-
OREYE
HORION-H
JUPRELLE
SOUMAGNE
ANDRIMON
GRACE-HO
COMBLAIN
LANDEN
HODEIGE-
ROMSEE
HOMBOURG
SOUMAGNE
HOUSSE
ROCOURT-
JALHAY
XHENDELE
VELM
FOURON L
HEURE-LE
HEURE-LE
ANGLEUR
GRACE-HO
MEHAIGNE
STEMBERT
MILMORT
HINGEON
AWANS
AYWAILLE
HERVE
VILLERS
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387989
2
389499
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418854
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393439
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397221
2
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2
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1027380
1026701
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1005720
1040793
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1016190
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1017758
1027178
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2028887
1030614
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1022507
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1040965
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1020479
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1004804
1004362
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130143.
125517.
125623.
120934.
123752.
122934.
123917.
121359.
122334.
124313.
131154.
122559.
125850.
123513.
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123759.
123715.
131010.
1247009.
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124130.
124408.
125508.
125357.
123117.
125554.
125114.
131340.
130543.
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124917.
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